DZPZ/333/29UEPN/2018

Olsztyn, 8 listopada 2018 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Różny sprzęt medyczny ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2018/S 194-438283 z dnia 9 października 2018  r. )
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.

Pytania do SIWZ/projektu umowy:
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 7 oraz § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% i odpowiednio z 10% do 5% ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie projektu umowy.
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla nowo zainstalowanych części do 6 miesięcy ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie projektu umowy.

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie projektu umowy.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.” 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Pytania do części nr 1 - Bronchofiberoskop:

część 1, Lp. 12 – wyposażenie dodatkowe

Czy w związku na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie nr 1 Zamawiający wydzieli pozycję nr 12 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie wraz z ewentualnym przydzieleniem wadium 

oraz wyrazi zgodę, aby nowa pozycja zyskała brzmienie: 

jest: „- zapasowy bronchofiberoskop jednorazowy (długość robocza min 600 mm, średnica kanału instrumentalnego min 2,2 mm, średnica zewnętrzna max 5,2 mm) – 5 szt. „ 

na:

„- zapasowy bronchofiberoskop jednorazowy (długość robocza min 600 mm, średnica kanału instrumentalnego min 2,2 mm, średnica zewnętrzna max 5,2 mm) – 5 szt. wraz z monitorem AMBU aView.„?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Dotyczy Część 1 – poz. 12 – 1 podpunkt

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować rozwiązanie równoważne w postaci kleszczyków do chwytania dużych obiektów (min 10mm), typu krokodylki i  długości roboczej min. 150cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.
Dotyczy Część 1 – poz. 12 – 2 podpunkt

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do chwytania dużych obiektów (min. 10mm), typu aligator lub ząb szczura  i długości min. 150 cm??

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.

Dotyczy Część 1 – poz. 12 

Prosimy o wydzielenie do odrębnej części  np. 1A pozycji:

-  zapasowy bronchofiberoskop jednorazowy (długość robocza min 600 mm, średnica kanału instrumentalnego min 2,2 mm, średnica zewnętrzna max 5,2 mm) – 5 szt.

pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje w pakiecie?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o polu widzenia 90⁰ oraz kącie widzenia 160⁰.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rozwiązania, w którym źródło światła stanowią 2 żarówki led umieszczone na krańcu kanału roboczego (doświetlające centralnie pole robocze). Zasilane akumulatorem umieszczonym w 4,3” wyświetlaczu połączone przewodem elektronicznym. Rozwiązanie takie poprawia elastyczność kanału instrumentalnego. Elementy takie jak światłowód mają tendencję to pękania w miarę upływu czasu, pod wpływem użytkowania. W zestawie dołączone są 2 akumulatory oraz ładowarka.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania źródła światła, które stanowią 2 żarówki led umieszczone na krańcu kanału roboczego.
Dot. pkt 8. Specyfikacji: Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym obraz wyświetlany jest na wyświetlaczu o przekątnej 4,3”. 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Prosimy o dopuszczenie rozwiązania bez korekcji ostrości. Zastosowana technologia wyświetlacza na rękojeści umożliwia stały, wyostrzony podgląd pola roboczego w rozdzielczości 800x480.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym wideobronchoskop jest urządzeniem w pełni samodzielne, nie ma konieczności podłączania go do zewnętrznego źródła światła.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu „- zapasowy bronchofiberoskop jednorazowy (długość robocza min 600 mm, średnica kanału instrumentalnego min 2,2 mm, średnica zewnętrzna max 5,2 mm) – 5 szt.”, z uwagi na fakt, iż jest to zupełnie odrębne, niezależne urządzenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Pytania do części nr 3 – Ssak elektryczny jezdny:

Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z membranową bezobsługową, bezolejową pompą próżniową posiadającą dodatkowe zabezpieczenia termiczne i elektryczne?  Parametr oferowany przez naszą firmę jest co najmniej równoznaczny z wymaganym przez  Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Pkt. 3  Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny który ze względu na swoją konstrukcję nie wymaga regulatora membranowego do ustawiania podciśnienia natomiast posiada regulator iglicowy który jest zdecydowanie mniej awaryjny od membranowego?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny do pracy ciągłej z dopinanym zewnętrznie włącznikiem nożnym o działaniu podciśnieniowym? Jednocześnie pragniemy  podkreślić, że takie rozwiązanie jest opracowane na bazie doświadczeń zebranych na potrzeby komfortu pracy personelu a przede wszystkim bezpieczeństwa, ponieważ nie tylko daje możliwość dostosowania wygodnego położenia włącznika on/off niezależnie od urządzenia ale też poprzez działanie podciśnieniowe wyeliminowane jest zagrożenie przed zwarciem elektrycznym jakim jest wbudowany w obudowę urządzenia włącznik nożny. 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający w pkt. 7 ma na myśli wkłady jednorazowe do zbiorników o poj. min. 2l ?

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje zaoferowania wkładów jednorazowych do zbiorników o poj. min. 2l
Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści zbiorniki  do wkładów jednorazowych o poj. min. 1l i min. 2l ? Stosowanie wkładów jednorazowych stanowi obecnie standard.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co należy rozumieć przez określenie „wózek transportowy” tzn. czy Zamawiający oczekuje ssaka w wersji jezdnej, czy być może chodzi o to, żeby wersja jezdna była wyposażona w półki umożliwiające odkładanie różnych instrumentów medycznych?
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania ssaka w wersji jezdnej z przyciskiem wyzwalającym w podstawie.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby ssak był wyposażony w zbiorniki wielorazowego użycia w sytuacji, gdy jest on fabrycznie przystosowany do pracy w systemie z wkładami workowymi jednorazowego użycia?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Pytania do części nr 4 – Waga najazdowa jezdna:
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z uruchomienia, montażu i szkolenia.

Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedstawił wymogu opisanego w treeści pytania.

Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagę zasilaną oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w zestawie) - bateryjnie (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych  w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę wyposażoną w lekkie rampy wagowe z uchwytem do przenoszenia oraz kółka transportowe oraz kolumną do wyświetlacza jak na zdjęciu poniżej. 

Dzięki temu rozwiązaniu nie potrzebujemy dodatkowego wózka który podwyższa znacznie wartość samej wagi. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)









Sporządził: Ł. Łucewicz


